ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:…../GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Long, ngày…… tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Dự Hội nghị trực tuyến họp nghe báo cáo công tác quản lý nhà nước về tài

nguyên khoáng sản trên địa bàn tỉnh và việc triển khai thi hành Luật Địa chất và

khoáng sản năm 2024; Cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Kinh tế xã (phụ trách lĩnh vực

Nông nghiệp và Môi trường);

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng VH-XH xã (phụ trách lĩnh vực khoa học và công

nghệ);

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã (phụ trách lĩnh vực Tư

pháp).

2. Thời gian: Vào lúc 08giờ 00, ngày 26/8/2025 (sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Minh Long.

4. Chuẩn bị:  Văn phòng HĐND-UBND xã chủ trì, phối hợp với Phòng Văn

hóa – Xã hội xã chuẩn bị thiết bị để kết nối đường truyền phục vụ Hội nghị tại điểm

cầu xã.

 Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian, địa điểm để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP xã;

- Lưu: VT.

* Mã QR tải tài liệu

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Ngọc Hoa

		2025-08-22T16:05:56+0700

		2025-08-23T07:53:02+0700

		2025-08-23T07:53:02+0700

		2025-08-23T07:53:02+0700

		2025-08-23T07:53:02+0700